PODER LEGISLATIVO
   CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO Nº 68/2023

Dispõe sobre a rejeição do

veto 3/2023, que dispunha

sobre vetar parcialmente o

Projeto de Lei nº 36/2023.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS, por seus representantes

legais, RESOLVE:

        Art. 1º Fica rejeitado, por esta Casa Legislativa, o veto Parcial ao Projeto de Lei

Ordinária nº 36/2023.

        Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Armação dos Búzios, 21 de agosto de 2023.

JOSUE PEREIRA DOS SANTOS

Presidente

VICTOR DE ALMEIDA DOS SANTOS

Vice-Presidente

GELMIRES DA COSTA GOMES FILHO
Membro